( J . 226. — Alencon, n° 6 . — Original scellé.) 

Badulfus de Jupillis, miles regis, notum facit se sex 
libras parisiensium annui reditus, sitas apud Corte-
manche, in feodo régis in castellania Feritatis Àeles, 

ad regiemajestat is b e n e p l a c i t i f a m u l a t u m . Sereni -

tati regie tenore presentium significamus quod 

nos promit t imus bona (ide et e t iam nos obbga

mus et successores nostros speciabter et expresse 

ad ce lebrandum in ecclesia nostra Lexoviensi 

anniversariuin v e s t r u m , die qua per o b i t u m v o c a -

tionem vest ram contigeri t ad celestia evenire . In 

cujus rei tes t imonium sigillum capitoli nostri 

presentibus btteris duximus a p p o n e n d u m . — D a 

tum die sabbati post festum Beali J a c o b i apostoli , 

anno Domini M° C C ° L x m ° n o n o . 

Sceau du chapitre de Lisieux, en cire verte (Inventaire, 
n° 7198). 

nos quilavimus dicto domino imperatori et suis 

heredibus dictas nundinas c u m suis pertinenti is; 

in perpetuum, nullum jus vel dominium nobis et 

eisdem de celerò r e c l a m a n t e s , et idem impera tor 

ad q u e m e u m q u e locum voluerit in terra sua de 

Curtiniaco tcnetur et debet transferre nundinas 

antedic tas , et nos ab hospitibus nostris predictis , 

quos nunc habemus apud Curtiniacum, et ab abis 

hospitibus, si quos ibidem nos habere contigerit 

in futurum, omnes census nostros et reddittts 

semper rec ipiemus , prout consuevimus, in per 

petuum pacifice et quiete , et ipsi hospites nostri 

ad redibiciones et consuetudines ville et castri de 

Curtiniaco sicut hospites m o n a c h o r u m et al iorum 

religiosorum ejusdem ville obligati dicto domino 

imperator i et suis heredibus de cetero tenebun-

tur. Nos vero dictos c e n t u m solidos parisiensium 

in prepositura et censibus ejusdem ville de Curti

niaco annuat im ex nunc et iinperpetuuin perc i -

piemus pacifice et quiete , videlicet m e d i e t a t e m 

infra octabas O m n i u m S a n c t o r u m , et aliam medie

ta tem infra octabas Ascensionis Domini sequentis . 

Nolumus a u t e m quod ista c o n c o r d a n c i a inter nos 

et dic tum d o m i n u m i m p e r a t o r e m sic facta possit 

nobis in aliis jur ibus , justiciis seu dominiis nostris 

que h a b e m u s vel habere poterimus in castellania 

de Curtiniaco aliquod prejudicium g e n e r a r e , p r o 

minentes bona fide dic tam p a c e m et c o n c o r d a n -

c iam a nobis et a loto conventu Hospitabs Jerusa

lem imperpeluum firmiter o b s e r v a n . Ut autem